РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОМАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«___»______2024г.
	№ ____
	с. Красный Мак

О внесении изменений в Порядок предоставления в аренду имущества, находящегося в собственности Красномакского сельского поселения

 Бахчисарайского района Республики Крым, утверждённый постановлением Красномакского сельского поселения № 36 от 28.12.2015
В соответствии Федеральным законом от 10.12.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Красномакское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, администрация Красномакского сельского поселения, на основании протеста прокуратуры от 28.12.2023г.№Исорг-20350004-3441-23/-20350004
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления в аренду имущества, находящегося в собственности Красномакского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, утверждённый постановлением Красномакского сельского поселения № 36 от 28.12.2015 (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. Подпункт 5.3.8. пункта 5.3. Раздела 5 Порядка изложить в следующей редакции:
«5.3.8. Лицу, обладающему правами владения и (или) пользования сетью инженерно-технического обеспечения, в случае, если передаваемое имущество является частью соответствующей сети инженерно-технического обеспечения и данные часть сети и сеть являются технологически связанными в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности, лицу, которому присвоен статус единой теплоснабжающей организации в ценовых зонах теплоснабжения в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении»;»
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном Портале Правительства Республики Крым, на странице Бахчисарайского муниципального района (___________________.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования Бахчисарайского района, подраздел Красномакское сельское поселение, а также на информационном стенде в здании администрации Красномакского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Красномакского сельского совета – глава
администрации Красномакского сельского поселен

                  А.В. Клименко